
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

zakázka NP10110
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

Web: https://www.remaxg8reality.cz/

Prodej zahrady s chatou v obci Žloukovice, okres Beroun

Ing. Lucie Směja Musilová
+420 776 669 289
lucie.smejamusilova@re-max.cz

1.190.000 ,-
za nemovitost

Hledáte prostornou zahradu pro rekreaci, pěstování nebo odpočinek v krásné přírodě? Nabízíme k prodeji rozlehlý oplocený
pozemek o výměře 1880 m² v malebné obci Žloukovice, okres Beroun. Zahrada se nachází na svažitém terénu a poskytuje dostatek
soukromí i prostoru pro realizaci Vašich představ – ať už toužíte po vlastní zeleninové zahrádce, ovocném sadu, nebo místě pro
relaxaci s rodinou. Součástí pozemku je zděná rekreační chata s číslem evidenčním, která nabízí základní zázemí pro víkendové
pobyty či přespání. Chata je v původním stavu, což umožňuje novému majiteli její rekonstrukci dle vlastních potřeb. Je napojena
na elektřinu (230 V), částečně podsklepena a vybavena komínem, který je společný se sousední chatou, s možností připojení
kamen na tuhá paliva. Terasa před chatou je ideální pro posezení s výhledem do zeleně. Lokalita Žloukovice je vyhledávaná pro
rekreaci, houbaření, rybaření a turistiku. Výhodou je také železniční zastávka na trase Rakovník – Beroun, která zajišťuje snadnou
dostupnost. Pokud hledáte místo, kde můžete trávit volný čas v přírodě a zároveň mít možnost využít zázemí chaty, neváhejte mě
kontaktovat pro více informací nebo domluvení prohlídky.

Ulice: Město: Nižbor
Typ nemovitosti: Pozemek Subtyp nemovitosti: Zahrada
Operace: Prodej Vlastnictví:
Stav objektu: Vlastní pozemek: 1880 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.
 

Telefon: +420 776 669 289

Email: lucie.smejamusilova@re-max.cz

Web: https://www.remaxg8reality.cz/




